UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/BC-QLĐT                 Phú Lộc, ngày 25 tháng 05 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ

 Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 2156/UBND-

NC ngày 19/5/2020 về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh; Đội Quản lý đô thị xin báo cáo như sau:

 Ngày 21 tháng 5 năm 2020, Đội Quản lý đô thị đã chủ trì, phối hợp Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Phú Lộc kiểm tra hiện trường

tuyến điện chiếu sáng công cộng Bến Cá Cầu Hai, xã Lộc Trì. Qua kiểm tra, xác

định tuyến điện chiếu sáng này bị chạm chập cáp ngầm.

 Sau khi kiểm tra hiện trường, Đội Quản lý đô thị và Ban Quản lý dự án

xây dựng khu vực huyện Phú Lộc đã thống nhất phương án sửa chữa. Tuy nhiên,

thời gian để lập hồ sơ sửa chữa đến khi hoàn thành dự kiến cần thêm thời gian

12 ngày.

Vì vậy, Đội Quản lý đô thị kính đề nghị UBND huyện gia hạn thời gian

xử lý tuyến điện chiếu sáng công cộng Bến Cá Cầu Hai đến ngày 05/6/2020.

Trân trọng kính báo cáo!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

		2020-05-27T14:09:27+0700